様式第３号（第７条関係）

小野町指令企第　　号

年　　月　　日

　　様

小野町長

おのまち若者輝く未来応援奨学金返還支援事業補助金交付（不交付）決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　年度おのまち若者輝く未来応援奨学金返還支援事業補助金については、おのまち若者輝く未来応援奨学金返還支援事業補助金交付要綱第７条第　項により、下記のとおり決定したので通知します。

記

　１　決定区分　　　　交付

　　不交付
（理由）

　２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

※おのまち若者輝く未来応援奨学金返還支援事業補助金交付要綱第１３条第１項各号のいずれかに該当することとなった場合には、補助金の交付決定を取り消すことがあります。また、交付決定が取り消された場合には、第１４条の規定により補助金の返還を求めることがあります。